
 

 
Masarykova 17 

664 62 Hrušovany u Brna 

Česká republika 

IČO: 00281824 

DIČ: CZ00281824 

IDDS: f6fby7k 

Tel: +420 547 237 117 

Tel/Fax: +420 547 236 117 

mobil: +420 602 766 388 

E-mail: 

starosta@ouhrusovany.cz 

www.hrusovanyubrna.cz 

Bankovní spojení: 

ČS a.s. Židlochovice 

2022877339/0800 

 

OZNÁMENÍ 

o vyhlášení veřejné výzvy 

Obecní úřad obce Hrušovany u Brna v souladu se zákonem č. 312/2002 Sb. o úřednících územních 
samosprávných celků a o změně některých zákonů, v platném znění, vyhlašuje veřejnou výzvu na 
pozici: 
 

REFERENT / KA AGENDY  

SPRÁVNÍCH A MÍSTNÍCH POPLATKŮ, 

PERSONÁLNÍ A MZDOVÉ,  

FAKTURACE 

Charakteristika pozice:  
Referent na této pozici zajišťuje agendu místních a správních poplatků, vyřizuje pracovněprávní 
záležitosti zaměstnanců, zajišťuje výplatu, zúčtování platu, zajišťuje pokladní služby pro potřeby 
organizace, vydávání a přijímání peněz veřejnosti, fakturaci a vedení agendy obecních bytů 
(evidence nájemníků, výpočet nájmů, evidence dlužníků, vyúčtování služeb). 
 

Místo výkonu práce: Hrušovany u Brna 
 

Požadavky: 
• minimálně středoškolské vzdělání s maturitou 

• státní občanství ČR nebo trvalý pobyt na území ČR 

• schopnost jednat a pracovat s lidmi – empatie, asertivita, milé a vstřícné vystupování 

• vysoké pracovní nasazení, pečlivost, spolehlivost, psychická odolnost, samostatnost, 
zodpovědnost, schopnost práce v týmu 

• znalost práce s PC (především MS Word, MS Excel, vyhledávání informací na internetu) 

• bezúhonnost, zdravotní způsobilost 

• ochota se dále vzdělávat 
 

Dále výhodou:  
• zkouška odborné způsobilosti při správě daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění 

(povinnost složit nejpozději do 18 měsíců od vzniku pracovního poměru) 

• praxe ve veřejné správě 

• znalost práce v prostředí KEO4 (spisová služba, účetní program), CZECH POINT 
 

Termín nástupu: nejlépe od 1. 7. 2024, případně dle dohody 

Pracovní poměr na dobu neurčitou s tříměsíční zkušební dobou, plný úvazek. Po dohodě je možný i 

zkrácený úvazek. 

 

Platové podmínky:  

v souladu se zákonem 262/2006 Sb., a nařízením vlády č. 464/2022 Sb., 9. platová třída, zařazení 

dle dosažené praxe, další zaměstnanecké benefity (25 dnů dovolené, 5 dnů zdravotního volna, 

příspěvek na stravu, příspěvek ze sociálního fondu na rekreaci, zájmovou činnost apod.) 

 

Přihláška: 

Uchazeč v termínu do 27. 5. 2024 předloží písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti:  



Stránka 2 z 2 
 

Jméno a příjmení, datum narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, kontaktní spojení, 

prohlášení o souhlasu s využitím osobních údajů pro potřeby této výzvy, datum a podpis. 

 

 

K přihlášce je nutné připojit tyto doklady: 

• strukturovaný životopis 

• výpis z evidence rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce) 

• ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 

Motivační dopis je vítaný, ale není podmínkou. 

 

Přihlášky se všemi požadovanými náležitostmi a přílohami doručte do 27. 5. 2024 do 17:00 na 

adresu: Obecní úřad Hrušovany u Brna, Masarykova 17, 664 62 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu 

nebo nevybrat žádného uchazeče. 

 

 

 

 

Mgr. Radka Raflová 

Tajemník OÚ 

Tel. 602 158 895 

tajemnik@ouhrusovany.cz 
 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 

 

Sejmuto: 

 
 

 

 
      


